
 

 

 

 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลอืกต้ังประจำองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอกคำ   
เรื่อง จัดต้ังศนูย์ประสานงานการเลือกต้ังประจำองค์การบริหารส่วนตำบลทา่ดอกคำ 

------------------------------------------------------ 

 ตามท่ีคณะกรรมการการเลือกต้ังได้ประกาศให้มีการเลือกต้ังสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบล และนายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอกคำ เมื่อวันที่ 1 ตุลาคม 2564 น้ัน 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ 10 ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกต้ัง ว่าด้วยการเลือกต้ัง
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 จึงประกาศจัดต้ังศูนย์ประสานงานการเลือกต้ังประจำ
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอกคำ ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอกคำ (ภูลานคำ) เพ่ือ
เป็นสถานที่ประสานงานและจัดการเลือกต้ังสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล และนายกองค์การบริหาร
ส่วนตำบลท่าดอกคำ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย บริสุทธ์ิและยุติธรรม 

  ทั้งน้ี  ต้ังแต่บัดน้ีเป็นต้นไป 

                             ประกาศ  ณ  วันที่  1  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. 2564 

                                                 

                                                                      ( นายปรชีา กงภูธร ) 
                                             ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอกคำ 


